
3. L L-

GLASNIK
Ljubljana, 2?. maja ms

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO V., ŠTEV. 41

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA KAMNIK

210.
Na podlagi 20., 21. in IV. člena 

?*kon« o volitvah in odpoklicu od- 
""•iiikov ljudskih odborov (Ur. list
* H.S 5t. 25-117/57) izdaja zbor proiz­
vajalcev občinskega ljudskega od- 
hora Kamnik po sklepu svoje seje 
z »'ne 28. aprila 1958

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

* *• volilni enoti zn odbornika Zbora 
1‘folz.vajalcev občinskega ljudskega

odbora Kamnik
1. Člen

Razpišejo se nadomestne volitve 
!• volilni enoti Zboru proizvajal* 

LVv občinskega ljudskega odboru 
^"uinik, ki obsega rudnik kantina 

k rni pri Kamniku.
^ tej volilni enoti je prenehal 

'taudul odbornika inž. Pronihar- 
Cirila, ki je bil izvoljen v tej 

v°lilni enoti.
2. člen

... Volitve bodo v soboto, dne 5. ju-'tjtt 19^y.
5. člen

la odlok se objavi v »Glasniku*. 
!lrudnem vestniku okraja Ljubljana 
1,1 ”a krajevno običajen način v na­
deni volilni enoti.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Alfred Janko 1. r.

u podlagi 29. členu Temeljnega 
‘Pm o varstvu rastlin pred holez- 

in škodljivci (Ur. list FLRJ, št. 
ty _ *) v zvezi s 7. točko 45. člena
fi,v;npKa zakona o pristojnosti ob­
lili in okrajnih ljudskih odbo­
ji v.. in njihovih organov (Ur. list 
»ill *!• 52/57), je občinski ljudski 
*l>J >r .Kamnik na seji občinskega 
j >ra in na seji zboru proizvajalcev 

0 aprila 1958 sprejel

ODREDBO
0 '‘kupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev

t)(\:?ttradi intenzivnejšega in usneš- 
$6« ga mutiranja koloradskega hro- 

:V ameriškega kaparja, rdečega 
iiP,, • Češpljevega kaparja, jabolč- 

I pjp* Zavijača, škrlupn, krompirjeve 
I |ip„riliezljeve rje in ribezljeve 
j /'In,, V-’8*' listov, se im območju ob- 
1 **je . ,®HHiik odreja skupno zatira- 
Jilv^h rastlinskih bolezni in škod-

Sl ','Pno zatiranje rastlinskih bo­
le ^."' škodljivcev iz prvega člena 
te Svr'!"l,e organizirajo in izvedejo 
*kp območju splošne k met li­
to v "druge ob sodelovanju lastui- 

Posestnikov oziroma uporabni­

kov (v nadaljnjem besedilu: lastni­
kov), kmetijskih zemljišč ter za nji­
hov račun.

Kmetijska posestva in zavodi ter 
ekonomije kmetijskih p.adrug so 
dolžni, da izvajajo zatiralne ukrepe 
proti škodljivcem in boleznim iz 
prvega člena na svojih zemljiščih s 
svojimi sredstvi v času, ko se izvaja 
podobna akcija na sosednjih zemlji­
ščih privatnih lastnikov.

V hribovitih predelih, ki so za 
motorno tehnično opremo kmetij­
skih zadrug težko dostopni, so sploš­
ne kmetijske zadruge dolžuc pri­
praviti organizacijo zatiranja, pre­
skrbeti lastnikom kmetijskih zem­
ljišč pomoč v ročnih tehničnih sred­
stvih in kemičnih sredstvih za zati­
ranje rastlinskih bolezni in škod­
ljivcev in nadzorovati izvedbo akcij 
za zatiranje,

5.
Kakšne varstvene ukrepe za za­

tiranje posameznih rastlinskih bo­
lezni in škodljivcev so dolžne izvr­
šili kmetijske zadruge, kmetijska 
posestva, zavodi, ekonomije kmetij­
skih zadrug in lastniki kmetijskih 
zemljišč, določi za kmetijstvo pri­
stojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora.

Za kmetijstvo pristojni upravni 
organ občinskega ljudskega odboru 
določi, kdaj, kje in kako naj se iz­
vršijo varstveni ukrepi za zatiranje, 
po zaslišanju kmetijske zadruge pa 
določi tudi druge predele, na kate­
rih morajo izvajati varstvene ukre­
pe lastniki sami.

4.
Za storitve, opravljene po dru­

gem členu, zaračunava kmetijska 
zadruga posameznim lastnikom kme­
tijskih zemljišč nabavno vrednost 
kemičnih sredstev in dejanske stro­
ške storitve s stroji (delovna šilu, 
gorivo, amortizacija, režijski stro­
ški).

5.
C e lastniki na območju, za ka­

terega je določil pristojni upravni 
organ, da morajo sami opraviti var­
stvene ukrepe, teh ne storijo ali ne 
opravijo ob pravem času ali mi ne­
pravilen način, je dolžna kmetijska 
zadruga ooraviti te varstvene "ukre­
pe na njihov račun. V takem pri­
meru lahko računu kmetijska za­
druga tein lastnikom polno ekonom­
sko ceno.

6.
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje za kmetij­
stvo pristojni upravni organ občin­
skega ljudskega odbora. Ta organ 
vodi o izvrševanju teh ukrepov tudi 
posebno evidenco..

T.
Za kršitve predpisov iz 1., 2. In

5. točke te odredbe se uporabljajo 
določbo 5. točke 58. člena, (>. in 7. toč­
ke 39. člena ter 60. člena temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bo­
leznimi in škodi ji vet.

6.
Ta odredba začne veljati z dne­

vom objave v »Glasniku., uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 04/5-1286/1.
Kamnik, 28. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora: 

Alfred Janko 1. r.

LJUBLJANA-BE2IGRAD
212.

Na temelju 7. člena zakona o 
imenih naselij in o označbi trgov, 
ulic in hiš (Ur. list LRS št. 10-64'46),
1. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o imenih naselij 
in označbi trgov, ulic in hiš (Ur. list 
LRS, št. 20-108/50) ter na temelju 
določil 43/1 člena točka 2, drugi od­
stavek zakona o pristojnosti občin­
skih in okrajnih ljudskih odborov 
(Ur. list LRS št. 49-227/57) je občin­
ski ljudski odbor Ljubljana-Beži- 
grad na seji občinskega zbora dne 
17. aprila 1958 sprejel naslednji

ODLOK
o imenovanju trga 

pred Gospodarskim razstaviščem
1. člen

Za trg pred Gospodarskim raz­
staviščem se določa ime: Trg
VII. kongresa ZKJ.

2. Člen
Ta odlok slopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku ■, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. Ot-2300 1-58
Ljubljana, dne 17. aprila 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega ml bo ra: 

Stane Koman 1. r.

OBČINA LJU8LJANA-CRNUČE
213.

Na podlagi I. in 2. člena temelj­
nega zakona o občinski dokladi in o 
posebenem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ št. 19/55 in št. 19/57),
6. točke R. člena, 2. točke 10. člena 
in 2. loč k e 26. člena statuta občine 
Ljiibljuna-Criiuče je občinski ljud- 
sik odbor Ljubljana-Crnuče na soji 
občinskega zbora in im seji zbora 
proizvajalčev dne 15. aprila 1958 
sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade 

na dohodke od kmetijstva, samo­
stojnih poklicev in premoženja 

za leto 1958
v občini Ljubljann-Crnuče

1. člen
Na območju občino Ljubliana- 

Crnučo so pobira za leto 1958 občin­
ska doklada od zavezancev dohod­
nino od kmetijstvu, samostojnih po­
klicev in premoženj.

2. člen
Občinska doklada je dohodek 

proračuna občiue za kritje komu­
nalnih, gospodarskih, zdravstvenih, 
socialnih, kulturnih in drugih po­
treb na območju občine.

3. člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1958 ugo­
tovljeni katastrski dohodek od kme­
tijstva, doklada pa se odmeri:

a) za naselja Zaboršt, Za jelše, 
Podgora. Videni in Kleče v višini 
21 •/• od katastrskega dohodka;

b) za naselja Dragomelj, Bcri- 
čevo. Brinje, Podgorica, Sv. Jakob, 
t^šata, Nadgorica, Dobrava in Črnu­
če v višini 22 •/« od katastrskega do­
hodka.

4. člen
Davčnim zavezancem, ki jim ob­

čina Ljubljana-Crnuče ni domicilna, 
njih nepremičnina pa sc nahaja v 
tej občini, so občinska doklada ne 
odmeri, kakor tudi ne dohodnina, 
temveč se lc-ta odmeri v tozadevni 
domicilni občini v smislu 70. člena 
uredbe o dohodnini (Ur. list FLRJ, 
št. 18/56).

5. člen
Zavezancem dohodnine od samo­

stojnih poklicev in premoženj, iz­
vzem ši zavezancem proračunskega 
prispevka od osebnega dela, se od­
meri Občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero 
dohodnine od samostojnih poklicev 
in premoženj po sledeči stopnji:

a) brivcem, frizerjem, čevljar­
jem, čistilcem čevljev, barvarjein 
oblačil, pralcem in čistilcem oblačil, 
čistilcem pohištva, lokalov, stano­
vanj, vozil in prtljage, dežnikarjem. 
dimnikarjem, garderoberjem, foto­
grafom, izdelovalcem perila, izdaja­
teljem prenočišč, krojačem, šiviljam, 
veziljam, krpalcem vreč, krznar­
jem, mesarjem, pedikerjem, modist- 
Kam. nleskarjcm, likaricam, po­
pravljalcem glasbil, popravljalcem 
nogavic, preprog in drugih tkanin, 
snažilcem oken, urarjem, žagarjem 
drv, osebam, ki se ukvarjajo s prepi­
sovanjem, razmnoževanjem, plaka­
tiranjem ter sestavljanjem oglasov 
in reklam, vsem pod pogojem, da se 
pretežno bavijo z uslužnostnimi 
opravili, po stopnji 3•/«;

1>) vsem ostalim zavezancem od 
doliodn-ine samostojnih poklicev in 
zavezancem dohodnine od premo­
ženj po stopnji 16•/«.

Občinska doklada sc po 5. členu 
tega odloka ne odmeri zavezancem, 
ki se pretežno bavijo z uslužnostni­
mi opravili in katerih celokupen 
letni čisti dohodek ne presega (60 
tisoč dinarjev, in zavezancem do­
hodkov od stavb.

6. člen
Občinska doklada se odmeri in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isit način kot ustrezajoča dohod­
nina.

7. člen
Določbe uredbe o dohodnini 

(Ur. list FLRJ št. 18/36) z vsemi 
spremembami in dopolnitvami od­
loka o stopnjah dohodnine ter ured­
bo o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53) se uporablja tu-



STRAN 166 GLASNI«

di zn odmero in pobiranje občinske 
o o klade.

8. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

»a dohodnino, veljajo enako za ob­
činsko doklado.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave

V »Glasniku«, uradnem 
okraju Ljubljana.

vestniku

St. 41-807/1-58 
Ljubljana, .15. aprila 1958.

Predsednik
občinskega ljlldskdga odbora: 

Peter Lešnjak I. r.

214.
Na podlagi 0. člena uredbe o pra­

vici ljudskih odborov, da lahko pred­
pisujejo takse in prometni davek 
(Ur. list KI RJ št. 19/55) 12. člena 
Uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Kr. list FLRJ št. 52/ 
97) in 2. točke 10. člena ter 2. točke 
86. člena statuta občine Ljubljifha- 
Crnuče je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Crnuče sprejel na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 15. aprila 1958

ODLOK
o občinski taksi na posest psov 

za leto.1958
1. člen

Za posest psov znaša občinska 
tak sn zn leto 1958:

a) zn pse čuvaje 500 dinarjev,
b) za vse druge pse 1000 dinar­

jev.
2. člen

Takse so oproščeni varnostni or­
gani za posest urodnih psov, lastni­
ki lavinskih in reševalnih psov, last­
niki psov, ki vodijo slepce in last­
niki rodovniških psov razen lov­
skih psov, za katere izda potrdilo 
Kinološko združenje LRS.

5. člen
Taksa po tem odloku se plača v 

gotovini in je dohodek proračuna 
občine Ljubljana-Crnuče.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
pk raja Ljubljana.

St. 41-808/1-58
Črnuče, 15, aprila 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Lešnjak 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE

Na podlagi 57. člena zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Ur. Ust'FLRJ št. 
52/57), t. in 2. člena zakona o spre­
membah in dopolnitvah temeljnega 
zakona o občinski dokladi in o po­
sebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ št. 19/57), la in lb Člena 
zakona o spremembah in dopolnit­
vah temeljnega zakona o občinski 
dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Ur. list FLRJ št. 55/57), 
izdaja občinski ljudski odbor Ljub- 
ljnna-Moste na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 8, aprila 1958

ODLOK
e uvedbi občinske doklade na do­
bo«!8* od kmetijstva, samostojnih

poklicev in premoženj zn leto 1958 
na območju občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Moste

1. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Moste se pobira za leto 1958 občin­
ska doklada od zavezancev dohod­
nine od kmetijstva, samostojnih po­
klicev in premoženj.

2. člen
Občinska doklada je dohodek 

proračuna občine za kritje komu­
nalnih, gospodarskih, zdravstvenih, 
socialnih, kulturnih in drugih po­
treb na območju občine.

5. člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1958 ugo­
tovljeni katastrski dohodek od kme­
tijstva. Stopnja občinske doklade 
od kmetijstva za leto 1958 se določi 
v višini 26*/» in je zn vsa območja 
enaka.

4. Člen
Zavezancem dohodnine od samo­

stojnih poklicev in od premoženja, 
izvzemši zavezancev proračunskega 
prispevka od osebnega dela. se od­
meri občinska doklada od davčne
osnove, ki je podlaga zn odmero
dohodnine od samostojnih poklicev 
in od premoženja po sledečih stop­
njah:

1. Brivcem, frizerjem. Čevljar­
jem, čistilcem čevljev, barvarjem
oblačil, pralcem in čistilcem obla­
čil, čistilcem pohištva, čuvajem lo­
kalov. stanovanj, vozil in prtljage, 
dežnikarjem. dimnikarjem, garde­
roberjem. fotografom, izdelovalcem 
perila, izdajateljem prenočišč, kro­
jačem. šiviljam, veziljam, krpalcem 
vreč, krznarjem, maserjem, pedi- 
kerjem. modrstkam. pleskarjem, li- 
korictitn, popravljalcem glasbil, po­
pravljalcem nogavic, preprog in dru­
gih tkanin, snažilcem oken, urar­
jem, žagarjem drv in osebam, ki se 
ukvarjajo * prepisovanjem, m raz­
množevanjem, plakatiranjem ter se­
stavljanjem oglasov in reklam, pod 
pogojem, da se pretežno Imvijo z 
uslužnostnimi opravili — 5 "/•.

2. Vsem ostalim zavezancem od 
dohodnine samostojnih poklicev In 
zavezancem dohodnine od premo­
ženj — I6•/«.

Občinska doklada se po 4. členu 
tega odloka ne odmeri zavezancem, 
ki se pretežno hodijo z usliižnost- 
nlmi opravili in katerih celokupni 
letni čisti dohodek ne presega 160 
tisoč dinarjev, in zavezancem na do­
hodke od stavb.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod­
nino.

6. Člen
Določba Uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami Odloka o 
stopninh dohodnine za leto 1958 (Ur. 
Ust FLRJ št. 15/58) ter Uredbe o pri­
silni izterjavi dohodkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Uradni list 
FI.Rf št. 55/55) in Uredbe o spre­
membah in dopolnitvah Uredbe o 
prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ št. 25/57) se uporabita tudi 
zn odmero in pobiranje občinske 
doklade.

7. člen
Davčni1 olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi sa ob­
činsko doklado.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku., uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-258/5.
Datum: 8. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Ciril Knin 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
216.

Na podlagi 6. člena uredbe o pra­
vici ljudskih odborov, da lahko 
predpisujejo takse in prometni da­
vek (Uradni list FI.RJ št. 19-118/55) 
v zvezi z 12. členom uredbe o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ št. 52-650/57) in 
2. točke 24. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 8. maja 1958

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah od­
loka o občinskih taksah na območju 

občine Ljubljana-Vič
1. člen

Odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o občinskih taksah, 
ki je bil objavljen v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
št. 5/58, se spremeni in dopolni, tako 
da se tar. št. II glasi:

Tar. št. 11: Taksa na posest psov:
1. Za posest psov v ožjem mest­

nem območju, t. j. na območju, kjer 
se plača davek na dohodek od 
zgradb, znaša taksa

a) zn psa čuvaja 1000din:
b) za vsakega drugega psa 1500 

dinarjev.
2. zn posest psov na ostalem pre­

delu občine zn vsakega psa 500 din.
Taksa se plača v celotnem zne­

sku vnaprej, ne glede na čas vzdrže­
vanja psa.

lakso pobira v gotovini finančni 
organ občine ob cepljenju psov ozi- ' 
roma ob delitvi kovinskih znamk.

Občinske takse na pse so opro­
ščeni varnostni organi za posest 
uradnih psov, lastniki lavinskih in 
reševalnih psov, lastniki psov,. ki 
vodijo slepe ter vsi rodovniški in 
lovski psi. zn katere izda potrdilo 
Kinološko združenje I.RS.

Za psa, ki izpolni 6 mesecev sta­
rosti šele v drugi polovici koledar­
skega leta, takse zn to lelo ni treba 
plačati. Krn v tako se ne plača taksa 
/a pse. ki so menjali lastnika, če je 
bila za tisto leto taksa že plačana.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 06-79/2-1958.
Datum: 8. maja 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Ignac Voljč I. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
217.

Na podlagi 29. člena Temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bo­
leznimi In škodljivci (Ur. list FLRJ 
8t. 26/54) v zvezi s 7. točko 45. čl, 
zveznega zakona o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih od­
borov in njihovih organov (Uradni 
Ust FI.RJ št. 52/57) je občinski ljud­

ski odbor Loška dolina na sej11 
občinskega zbora in zbora proizv8; 
jalcev tliie 24. aprila . 1958 spr«jf

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev
1.

Za rad i intenzivnejšega in uspc* 
nejšegn zatirtmjn koloradskega 
šča, ameriškega kaparja, č.ešplf 
vega kaparja, jabolčnega zavija1®’ 
škrhipu in krompirjeve plesni * 
na območju občine Loška dob11 
odreja skupno zatiranje teli rasli1" 
škili bolezni in škodljivcev. |

2.
Skupno zatiranje, rastlinskih I1'' 

lezni in škodljivcev iz 1. člena ( 
odredbe organizirajo in izvedejo” 
svojem območju splošne kmetij*11 
zadruge ob sodelovanju lastnik11 

posestnikov oz. uporabnikov ki* 
tijskih zemljišč ter tm njihov raču

V hribovitih predelih, ki so J. 
motorno tehnično opremo krnel'! 
škili zadrug težko dostopni, so spl*, 
ne kmetijske zadruge dolžne Pf! 
pravili organizacijo zatiranja. P"* 
skrbeti lastnikom kmetijskih z** 
ljiČ pomoč v ročnili tehničnih ^ 
kemičnih sredstvih za zatiranje r** 
linskih bolezni iu škodljivcev L 
nadzorovati izvedbo akcij za ** j

Kakšne varstvene ukrepe za *Jj 
tiranje posameznih rastlinskih 
lezni in škodljivcev so dolžne G 
vršiti kmetijske zadruge ozlro*. 
lastniki kmetijskih zemljišč ter k* ■ 
k je in kako nuj sc ti ukrepi izvršni 
določi za kmetijstvo pristojni *VJ 
občinskega ljudskega odbora, j 
kmetijstvo pristojni svet občinsk'«. 
ljudskega odbora določi po za* 
šan j u kmetijske zadruge tudi pG 
dele. na katerih morajo izv«)11 
varstvene ukrepe lastniki sami.

4.
Za storitve, opravljene po 2. 

nu, zaračunava kmetijska zailnG 
posameznim lastnikom kmeti, 
zeml jišč nabavno vrednost kemb'1', 
sredstev In dejanske stroške st*,r

Vsebin«
210 Odlok o rn/pim mvliuut-*-: ni t f

T. volilni ennll /.n .odbornika »bor* *ft 
izvajalcev občinskega ljudskega | 
Kamnik. jJ

811 Odredbe o skupnem za tiren ju *** , 
•.kih bolezni ln škodljivcev oMlM ** I 
nik ul

212 Odlok o imenovanju trge pred
skim razstaviščem občine Ljubija*«** | 
grad.

2H Odlok o uvedbi občinske doklej*
„ dohodke od kmetijstva, »amostoj«*^ 

klicev in premoženj za leto 1958 ,
Ljubljana-Crnuče. j\

2H Odlok o občinski taksi nn pose** * j 
zn loto 1018 občine LJublJenn-Crn*1** ^

215 Odlok o uvedbi občinske doklade •^ji
ho«i'Ue od kmetijstva, samostojnih 
cev in premoženj za leto 1958 0 
Ljubljena-Moete. /

216 Odlok o spremembah in dopolnit'1* .m:
loka o občinskih taksah občine LJ* 
na VIČ ^

217 Odredb« o »kupnem zatiranju la*1^1^ 
bolezni lo Škodljivcev občine Lol^*

Nadaljevanje sprememb imen 
hišnih številk ua območju okraj« 
Ijnna. * ,j>;
Razpis delovnih mest v upravnih
01.0. y
Zaključni računi gospodarekik o1** 
el J za lelo 1957.



glasnih STRAN 167

T® e siroti (delovna sila. gorivo, 
•toortizaeija, režijski stroški).

5.
Ce lastniki na območju, za ka­

terega je določil pristojni svet, da 
Diorajo lastniki sami izvršiti vnr- 
*ivene ukrepe, teh ne storijo ali ne 
Btorijo o pravem času ali na pra­
vilen način, je dolžna izvršili te

varstvene ukrepe kmetijska zadruga 
no njihov račun. V takem primeru 
lahko računa kmetijska zadruga tem 
lastnikom polno ekonomsko ceno.

6.
Izvrševan ie varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje za kme­
tijstvo pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora. Ta or­

gan vodi o Izvrševanju ukrepov tudi 
posebno evidenco.

7.
Zn kršitve predpisov iz 1„ 2. in

3. točke te odredbe se uporabljajo 
določim 3. točke 58. člena, (>. in
7. točke 59. člena ter 60. člena Te­
meljnega zakona o varstvu rastlin 
pred boleznimi in škodljivci.

a
Ta odredba začne veljati z dne­

vom objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 01/2-493-1,
Datum: 15. maja' 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Jože Mlakar L r.

Nadaljevanje sprememb imen ulic In hišnih številk na območju mesta Ljubljane
Oštevilčenje hiš v ulicah Savskega 

naselja in Robbove ulice
Sprememba imen ulic in hišnih številk v 

Ljubljani je bila doslej objavljena v »Glasniku« 
'L 70/56 in 6, 7, 12, 28 ter 32/57. S tem je za­
ključeno preimenovanje in oštevilčenje v mestu. 
J naslednjih številkah »Glasnika« pa bo sledilo 

preimenovanje na obrobnem območju mesta.
Občina Ljubijuna-Beiigrad

Novo ime 
ulice

jhdokranjska uliea 
Belokranjska uliea 
Belokranjska ulica 
Belokranjska uliea

jjGokranjska ulica 
Belokrunjska ulica

Jjclokranjska ulica 
belokranjska ulica 
belokranjska ulica 
belokranjska ulica

belokranjska ulica
Belokranjska ulica

Belokranjska ulica

belokranjska ulica 
belokranjska ulica 
belokranjska ulica 
j,eb)kranjska ulica 
belokranjska ulica 
hejokranjska ulica 
elokranjska ulica 

fjUdliherjeva ulica 
>;ndliberjeva ulica 
vUdljberjeva ulica 
,:n' likerjeva ulica 
v8<llilierjeva ulica 
,;ndliherjeva uliea 
..'‘dliberjeva ulica 
»-•'dliherjeva ulica 
'"dliherjeva ulica 
e*,iHiiijeva ulica

^e!*ianijcva ulica
^hl>i«,1jj<.ve uijra

^"hianijevo ulica

^bianljeva ulica

^'btanijevB nlica

'bianijeva ulica

"bianijeva ulica
blok 21 v

*^l®nijeva ulica
blok 1

“bianijeva ulica
blok 1

Janijeva ulica
blok 1

^•enijeva ulica
blok 2

Gnijeva ulita
blok 2

blok 2

Dosedanje ime Nov* Štor*
ulice h. št. h, It.

Belokranjska ul. 1 16
Belokranjska ni. 3 16 
Belokranjska ul. 5 16
Belokranjska ul. 2 13a

posl.-kopališče 
Belokranjska ul. 4 17 
Belokranjska lil. 6 13

poslovna , 
Belokranjsko ul. 7 14
Belokranjska ul. 9 14
Belokranjska ul. 11 14
Belokranjska ul. 8 —

blok 19 v gradnji 
Belokranjska ul. 10 — 

blok 19 v gradnji 
Belokranjska ul. 12 — 

blok 18 v gradnji 
Belokranjska ul. 14 — 

blok 18 v gradnji 
Belokranjska ul. 13 12 
Belokranjska ul. 15 12 
Belokranjska ul. 17 • 12 
Belokranjska ul. 19 10 
Belokranjska ul. 21 10
Belokranjska ul. 23 8
Belokranjska ul. 25 8
Pesjakove ulico 2 10 
Pesjakove ulica 4 10 
Belokranjska ul. 7 6
Kndliherjeva ul. 6 7
Kndliherjeva ul. 8 7
Kndliherjeva ul. 10 7
Kndliherjeva ul. 12 2
Endlihcrjeva ul. 14 8
Kndliherjeva ul. 16 8a
Fabianijeva ul. 11 — 

blok 13 o gradnji 
Fabianijeva ul. 13 — 

blok 13 i» gradnji 
Fabianijeva ul. 15 — 

blok 13 o gradnji 
Fabianijeva ni. 17 — 

blok 21 n gradnji 
Fabianijeva ul. 19 —

blok 21 o gradnji 
Fabianijevo ul. 21 — 

blok 21 n gradnji 
Fabianijeva ul. 23 — 

gradnji 
25 —

29 — 

31 — 

33 - 

35 —

Novo ime je ime Nova Stara
h. Sl. h. št.

Fabianijeva uliea
blok 8

37 —
Fabianijeva uliea

blok 8
39 —

Fabianijeva ulica
blok 8

41 —

Fabianijeva ulica
blok 7

43 —

Fabianijeva ulica
blok 7

45 —

Fabianijeva ulica
blok 7

47 —

Linhartova cesta Robbova ulica 26n 2*5a
obrat družb. n ve-
hrane Bežigrad — 
p rov iz.

Linhartova cesta Linhartova c. 
blok 6

70 —

Linhartova cesta Linhartova c. 
blok 6

72 —

Linhartova cesta Linhartova e. 
hlok 6

74 —

Linhartova cesta Linhartova c.
I.lok 6

76 —

Linhartova cesto Linhartova c. 
blok 6

78 —

Linhartova eesla L in ha rtov a e. 
blok 5

80 —
Linhartova cesta Linhartova c. 

Blok 5
82 —

Linhartova cesta Linhartova e. 
blok 5

84 —

Linhartova cesta Linhartova c. 
blok 5

86 —

Linhartova cesta Linhartova c. 
blok 5

68 —

Linhartova cesta Linhartova c. 
blok 22

90 — 
v gradnji

Linhartova cesto Linhartova c. 
blok 22

92 -
p gradnji

Linhartova cesta Linhartova c. 
hlok 22

94 -
p gradnji

Linhartova cesta Linhartova c. 
hlok 4

96 —

Linhartova cesta Linhartova e. 
hlok 4

98 —
Linhartova cesto Linhartova c. 

hlok 4
100 —

Linhartova eesla Linhartova c.
hlok 4

102 —

Linhartova cesta Linhartova c. 
blok 4

104 —

Luize Pesjakove ulica Savsko cesta 2 9
I.uize Pesjakove ulica Savska cesta 4 9
I.uize Pesjakove ulica Savska cesta 6 9
Luize Pesjakove ulica Savska cesta 8 7
I.uize Pesjakove ulica Pesjakova 10 14
I.uize Pesjakove ulica Pesjakova 12 14
Luize Pesjakove ulica Pesjakova 14 12
Luize Pesjakove ulica Pesjakova 16 12
Luize Pesjakove uliea Pesjakova 

blok 3
13 —

Luize Pesjakove ulica Pesjakova 
blok 3

15 —

Luize Pesjakove uliea Pesjakova 
blok 3

17 —

I.uize Pesjakove ulica Pesjakova 
blok 3

19 —

Luize Pesjakove ulica Pesjakova 22 8
<3o)

Majaronova ulica
blok 12

2 — 
p gradnji

Novo ime Dosedanje iIme Nova Star*
»»lk*e li. št. h. Št.

Majaronova ulico — 4 —
blok 12 p gradnji

Mnjarojtova ulica — 6 -
blok 12 v gradnji

Majaronova ulica — 8 —
blok 11 p gradnji

Majaronovo ulica — io —
blok 11 p gradnji

Majaronova ulica — 12 -
blok 11 d gradnji

Majaronova uliea _ 14 —
blok JLA

Majaronova ulica — ib —
blok JLA

Majaronova ulica — 18 —
blok JLA

Majaronova ulica — 20 —
blok JLA

Majaronova ulica — 22 —
blok JLA

Majaronova nlica — 24 —
blok JLA

Majaronova ulica — 26 —
blok JLA

Majaronova ulica — 28 —
blok JLA

Matjaževa ulica — 7 —
blok 15

Matjaževa ulica _ 9 —
blok 15

Matjaževa ulica — 11 —
blok 15

Mislejeva ulica Kokaljev« ulica 3 8
Gradis samski bi.

Dosedanja Mislejeva ulica na Kodeljevem je 
preimenovana v Moškričevo ulico

:--------- -

RAZPIS
Komisija za uslužbenska vpra­

šanja Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana

razpisuje
v upravnih organih OLO Ljubljana 

naslednja delovna mestni
1. referenta-analitika za plače in 

norme v gospodarstvu — srednja 
strokovna izobrazba z najmanj pet­
letno upravno prakso;

2. referenta za strokovne kadre 
v gospodarstvu — srednja strokov­
na izobrazba in večletna praksa v 
upravi in gospodarstvu;

3. referenta z« publikacije in 
razmnoževanje — srednja strokov­
na izobrazba z najmanj triletno 
prakso;

4. strojepisko I.b razreda — niž­
ja strokovna izobrazba.

Plača in položajna plača po do­
ločilih Zakona o javnih uslužbencih.

Pravilno kolkovanc prošnje z živ­
ljenjepisom se vlagajo v Uradu taj­
niku OLO, Mačkova ulica 1/1, sobo 
Šl. 13, Bok zn vlaganje prošenj |e 
do 15. junija 1958.

v______________ '______________________ J



STRAN 168 3LASWf

Novo ime 
ulico

davska cesta 
Savska cesta

Dosedanjo ime 
ulice

Nova Stara 
h. Št. h. št.

11
2

Savska cesta 

Savska cesta

Savska cesta 1
Savska cesta 2

Avtopromet
Savska cesta 3 —

Tovarna »Tcla< 
Savska cesta 5 —

Novo ime

Serkova ulica

Dosedanje ime Nova Stara 
ulice h. št. li št.

Serkova ulica
blok 9

11 —

Novo iine 
ulice

Robbova ulica
Dosedanje ime

ulica
Tov. »Tela«

ulica
blok 10

ulica
blok 10

ulica
blok 10

ulica
blok 10

blok 9

1 —

Vlica Majke Jugovičev 
Ulica Majke Jugovičev 
Ulica Majke Jugovičev 
Ulica Majke Jugovičev 
Ulica Majke Jugovičev 
Ulica Majke Jugovičev 
Ulica Majke Jugovičev

Ulica Majke Jugovičev 

Robbova ulica 

Robbova ulica

blok 9
Kokaljeva ulica 
Kokaljeva ulica 
Kokaljeva ulica 
Kokaljeva ulica 
Kokaljeva ulica 
Kokaljeva ulica 
Kokaljeva ulica

Samski blok Upr. 
cest OLO

Kokaljeva ulica II — 
Tržnica o gradnji 

Robbova ulica 10 5 
PTT ind. šola 

Robbova ulica 12 12

Robbova ulica 

Robbova ulica 

Robbova ulica 

. Robbova ulica 

Robbova ulica 

Robbova ulica 

Robbova ulica 

Robbova uliva

Nov, St«» h. Ut. h. «t
Robbova ulica 14 J5« 

J7. stan. proviz. št-, 
Robbova ulica 16 

J7 stan. proviz. št. 
Robbova ulica 18 5'1 

J7 stan. proviz. št ’ 
Robbova ulica 20 

J7 stan. proviz. št. 
Robbova ulica 22 W 

J7 stan. proviz. št. 
Robbova ulica 24 2'* 

Tesar, vajenska š<w 
Robbova ulica 26 2S 

stanov, provizorij 
Robbova utica 28 2” 

stanov, provizorij
Robbova

Tesar

Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja za projektiranje »AGROBiRO«, Ljubljana, Titova

ulica
5l0-*j

19-Vi, za leto 1957
Podjetje je bilo ustanovljeno 1. januarja 1937 kot naslednik Agrobiroja, zavoda za študij Investicij v kmetijstvu. Podjetje se je ob začetnih 

težavah razvilo v organsko celoto. V letu 1938 je doseglo realizacijo 31,000.000 din ob povprečnem številu 23 zaposlenih uslužbencev.
AKTIVA BILANCA na dan H. decembra 1957 PASlV*

Z*(.^>" Naziv postavke Znesek v ooo din Naziv postavke Znesek v ooo din

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 2-098

1. Osnovna sredstva 4.$27 1. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 2.130
2. Investicije v teku 4.3213. Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva 437 4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij

5 Drugi viri finansiranja investicij -
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka -* kredit za obratna sredstva 2.5004. Skupna obratna sredstva 3.090 7. Sklad obratnih sredstev 65
8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva —

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 9. Pasivne časovne razmejitve 1.440
C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva

5 Kupci ln druge terjatve 7.553 10. Dobavitelji ln druge obveznosti 2.07«
ti Druga aktiva 11. Druga pasiva 980

Skupaj: 15.80* Skupaj: 15.906

Vodja računovodstva:
RemiaS R.

Predsednik upravnega odbora: 
Ing. Skoberne Bogdan

Direktor podjetja: 
Živko Bet not

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja »BIRO ZA LESNO INDUSTRIJO«, Ljubljana, v letu 1957
Podjetje projektira z.a potrebe podjetij lesne Industrije. Finančni plan je bil presežen za 3 % kljub manjši delovni sili, kot Je bilo predvideno ' 
po planu. Osnovna sredstva so bila povečana za nabavljen Inventar in instrumente. Primanjkuje še vedno lastnih sredstev za nabavo potrebnih 

pisarniških strojev. Kolektiv je odstopil 500.000 din iz čistega dohodka v sklad obratnih sredstev.
pasiVčAktiva BILANCA na dan 11. decembra 1HT

Znesek v ooo din Naziv postavke

A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev

1.94* 1. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
3. Razni skladi
4. Dolgoročno posojilo za financiranje investicij
5. Drugi viri finansiranja investicij

B. Viri obratnih sredstev

1.180 «. Banka - kredit za obratna sredstva
7. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva 
e. Pasivne časovne razmejitve

1.671
C. Viri sredstev v obračunu In rlruga pasiva

1». Dobavltellt in druge obveznosti
11. Druga pasiva

4.663 Skupaj:

Zap.
St. Naziv postavke

A. Osnovna ln Izločena sredstva

1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
3. Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva

B. Obratna sredstva

4. Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva

5. Kupci in druge terjatve 
ti. Druga aktiva

Skupaj:

Znesek v ooo dU’

1.M*

l.ll«

«1»Si«
e.««*

Vodja računovodstva:
Lampič Anlra

Predsednik upravnega odbora: 
Ing, Henrik Maganja

Direktor podjetja:
Ing. Oskar ,7ug

Izvleček iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »ŠPECERIJA«, Ljubljana, Prisojna 7, v letu 1957
*«*'* 1

Podjet je je do.s-eglo v letu 1937 promet 418,217.727 din oziroma 118 % plana. Zaposlovalo je 61 stalno zaposlenih in 5 honorarnih. Finančni
ficient obračanja znaša 15.10, zaradi česar so krediti zadostovali.

koe-

AKTIVA BILANCA na dan 11. decembra 1957 ,1 V>

Zgty" Naziv postavke Znesek v 000 din Zgtl>- Naziv postavke Znesek v 000 dl

A. Osnovna ln IzloVena sredstva A. Viri osnovnih In Iztočenih sredstev

1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
3 Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva

0.570

7.4*7

8.1)89
2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
3. Razni skladi
4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij

1.1« J
13.37«

5. Drugi viri finansiranja Investicij 1*
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

25.*;
2.H’4. Bkupna obratna sredstva 41.915 6. Banka - kredit za obratna sredstva

7. Sklad obratnih sredstev
a Investicijsko nmojllo z.a obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu ln druga aktiva e. Pasivne časovne razmejitve

5. Kupci ln druge terjatve 
ti. Druga aktiva

C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva
Z 1.134

576 10. Dobavitelji ln druge obveznosti
It. Druga pasiva

«7.«^,Skupaj: 67.342 Skupaj:

Vodja računovodstva:
dr. Žakelj Ciril

Predsednik upravnega odbora: 
Brvar Viktor

Direktor podjetja: 
Novak Jakob


